
 

関与先様 各位 

2020年 4月 27日 

税理士法人アグス 大通事務所 

平岸事務所 

函館事務所 

 

 

緊急事態宣言発令時に於ける弊社対応に関するお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染症の拡大が続く困難な状況を踏まえ、弊社と致しましても時

差出勤等といった感染拡大の防止と社員の安全を確保する対策を実施しておりました

が、行政からの外出自粛要請を受け、ＧＷ休業と併せまして４月３０日～５月１日の期

間を目途にお休みさせて頂きたくお知らせ致します。 

 

関与先様のご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、社労士法人アグスに関しても、原則として同様の対応をさせて頂きます。 

 

 

 

敬具 

  


